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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

PODER EJECUTIVO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA CONSOLIDADO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(Pesos)

HACIENDA PUBLICA/
CONCEPTO PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio (45 021 571 189)
Aportaciones

Donaciones de Capital 4 266 057
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio (45 025 837 246)

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016 (45 021 571 189)

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto al 30 de Septiembre de 201° 15 232 196 235
Aportaciones

Donaciones de Capital 14 487 393
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 15217 708 842

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto al 30 de Septiembre de 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio al 30 de Septiembre de (29 789 374 954)

HACIENDA
PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

30 600 909 757

30 600 909 757

30 600 909 757

(1 063 316 854)

(1 063 316 854)

29 537 592 903

HACIENDA
PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

46 158 448 101
46 158 448 101

46 158 448 101

(2 970 723 249)

43 187 724 852
(46 158 448 101)

43 187 724 852

AJUSTES POR
CAMBIOS DE
VALOR

41 302 558

41 302 558

41 302 558

86 903 441

86 903 441

128 205 999

(45 021 571 189)

4 266 057
(45 025 837 246)

76 800 660 416

46 158 448 101
30 600 909 757
41 302 558

31779 089 227

15 232 196 235

14 487 393
15217 708 842

(3 947 136 662)

43 187 724 852
(47 221 764 955)
86 903 441

43 064 148 800

Fuente: Secretaria de Hacienda.



